АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2013 г.                                         № 66                                 ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление

Администрации Андреевского сельского
поселения № 86 от 16.09.2011 года

В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 27.02.2012 №23 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 16.09.2011г. №86 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Развитие и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Андреевское сельское поселение» на 2011- 2014 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы строку Объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования Программы составляет: в 2011 – 2015 годах – 4411,6 тыс. рублей,  в том числе:

2012 год– 1481,7  тыс. рублей;

2012 год– 1661,3  тыс. рублей;

2013 год- 1268,6 тыс. рублей;

2014 год- 0,0 тыс. рублей;

2015 год- 0,0 тыс. рублей, из них:
 средства местного бюджета – 726,3 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 3685,3 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2011 – 2015 годов, могут быть уточнены при формировании проекта местного бюджета на 2011- 2015 годы»;
1.1.1 приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                                        С.А. Мишин
Приложение№1
к постановлению

Администрации

Андреевского

 сельского поселения

от 31.07.2013 г № 66

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выполнения
	Источники
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Предоставление субсидий за счет средств Фонда софинансирования расходов на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в объеме свыше установленных Региональной службой по тарифам Ростовской области предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2011-2015 г.г.
	Бюджет Андреевского сельского поселения
	4392,2
	1481,7
	1641,9
	1268,6
	0,0
	0,0

	Ремонт водопровода в х. Новосальский
	ГУ РО «УЭГВ»
	2012г.
	Бюджет Андреевского сельского поселения
	19,4
	0,0
	19,4
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2011-2015 г.г.
	Бюджет Андреевского сельского поселения
	4411,6
	1481,7
	1661,3
	1268,6
	0,0
	0,0